Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: PIEMONTE
IC F. TADINI - CAMERI
28062 CAMERI (NO) VIA MARE', 36 C.F. 80011320035 C.M. NOIC81000E

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 31/12/2019 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. | N. | Data | Livello 1/2/3 | Debitore | Oggetto | Importo
2.1 - Fondi
2018 14 23/10/2018 | sociali europei | 74226 - M.I.U.R. FINANZIAMENTO PON 1953 7.172,02
(FSE)
2.1 - Fondi
2019 23 12/12/2019 | sociali europei | 74226 - M.I.U.R. FONDI PON AVVISO 2669 14.229,60
(FSE)
Totale | 21.401,62
Data IL DIRETTORE S.G.A.
Dott.ssa Agnese BONAFFINI
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28062 CAMERI (NO) VIA MARE', 36 C.F. 80011320035 C.M. NOIC81000E

ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 31/12/2019 - MODELLO L

Esercizio finanziario

Anno prov.

Data

Livello
1/2/3

Destinazione

Creditore

Oggetto

Importo

2018

125

04/12/2018

A3.1

FUNZIONAMENTO
DIDATTICO

2802552 - ALBERA
ANTONELLA

NS ORDINE PROT.4578
DEL 04/12/2018 -
ACQUISTO LIBRI E
FILM

297,40

2018

127

04/12/2018

P.2.1

PON AVVISO 1953

2802552 - ALBERA
ANTONELLA

NS. ORDINE
PROT.4596 DEL
04/12/2018 - LIBRI DI
TESTO PER PON

603,95

2019

33

05/04/2019

pP.2.1

PON AVVISO 1953

2903513 - PISAPIA
ANNA MARIA

NS.CONTRATTO
PROT.N.1529 DEL
04/04/2019 - ESPERTO
ESTERNO MODULO
"SCRIVERE...CHE
EMOZIONE!"

2.100,00

2019

36

15/04/2019

A.3.2

FUNZIONAMENTO
DIDATTICO ALUNNIH

2802552 - ALBERA
ANTONELLA

NS ORDINE
PROT.N.1686 DEL
15/04/2019 -
MATERIALE ALUNNI H

646,60

2019

80

13/06/2019

P.1.2

PON AVVISO 2669

908018 - SASSO
DANIELA

INCARICO
PROT.N.2582 DEL
13/06/2019 - ESPERTO
MODULO
"PROGRAMMO
ANCH'IO CON
SCRATCH" -
COMPENSO NETTO

1.049,72

2019

81

13/06/2019

P.1.2

PON AVVISO 2669

782952 - ERARIO Dello
Stato

RITENUTE
PREV.LI/ASS.LI/FISC.LI
SU COMPENSI
INCARICO PROT.2582
DEL 13/06/2019
ESPERTO MODULO
"PROGRAMMO
ANCH'IO CON
SCRATCH"

1.050,28

2019

82

13/06/2019

P.1.2

PON AVVISO 2669

912320 - FACHIN
ELENA

INCARICO
PROT.N.2581 DEL
13/06/2019 - TUTOR
MODULO
"PROGRAMMO
ANCH'IO CON
SCRATCH" -
COMPENSO NETTO

449,86

2019

83

13/06/2019

P.1.2

PON AVVISO 2669

782952 - ERARIO Dello
Stato

RITENUTE
PREV.LI/ASS.LI/FISC.LI
SU COMPENSI
INCARICO PROT.2581
DEL 13/06/2019 TUTOR
MODULO
"PROGRAMMO
ANCH'IO CON
SCRATCH"

450,14

2019

107

07/08/2019

P.1.2

PON AVVISO 2669

2802552 - ALBERA
ANTONELLA

NS ORDINE PROT.2975
DEL 10/07/2019 -
ACQUISTO LIBRI E
ACCESSORI PER PON
AVVISO 2669

242,90

2019

121

22/11/2019

P.1.2

PON AVVISO 2669

2802552 - ALBERA
ANTONELLA

LIBRI PON AVVISO
2669

253,20

2019

126

04/12/2019

Al.2

CURA, CUSTODIA E
MANUTENZIONE
LOCALI E ARREDI

62626 - SCOPETO
S.R.L.

NS ORDINE PROT.4277
DEL 30-10-2019

76,90

2019

127

04/12/2019

A2.2

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

1624441 - MYO

NS ORDINE PROT.4530
DEL 13/11

16,90

2019

128

04/12/2019

A.1l5

IMPIANTI E
APPARECCHIATURE

2406533 - EXE OFFICE
SRL

CONFERMA D'ORDINE
PROT.4730

40,00

Data di stampa: 14-05-2020 22:35
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28062 CAMERI (NO) VIA MARE', 36 C.F. 80011320035 C.M. NOIC81000E

Anno prov. N. Data Lll\/f/go Destinazione Creditore Oggetto Importo
FUNZIONAMENTO 1086129 - BORGIONE | NS ORDINE PROT.4913
2019 129 05/12/2019 A3.1 DIDATTICO CENTRO DIDATTICO DEL 05/12/2019 275,60
IVA SU FATTURA
CURA, CUSTODIA E o
2019 138 | 00/12/2019| A12 |MANUTENZIONE 782952 - ERARIO Dello | N°2620 DEL 31/10/2019 317,22
LOCALI E ARREDI Stato (PROT. 4874 DEL 03-
12-2019)
RITENUTA ACCONTO
IGIENE E SICUREZZA |782952 - ERARIO Dello |IRPEF SU FATTURA
2019 139 09/12/2019 Al3 LUOGHI DI LAVORO Stato N°2019pal29 DEL 200,00
22/11/2019
ASSISTENZA E RINNOVO REGEL
MANUTENZIONE AMMINISTRAZIONE E
2019 140 10/12/2019 Al4 IMPIANTO 2113393 - KARON MODULISTICA - 1.000,00
S.R.L. CONFERMA
INFORMATICO E PROT.4997 DEL 10-12-
SERVIZI WEB ’
2019
CURA, CUSTODIA E IVA SU FATTURA 2882
2019 172 12/12/2019 A.l.2 MANUTENZIONE ;?:3)52 - ERARIO Dello DEL 29-11-2019 PROT. 18,58
LOCALI E ARREDI 5032 DEL 11-12-2019
IVA SU FATTURA
FUNZIONAMENTO 782952 - ERARIO Dello |2040/190029690 DEL
2019 173 12/12/2019 A2.2 AMMINISTRATIVO Stato 28-11-2019 PROT. 5034 165,56
DEL 11-12
IVA SU FATTURA
2019 174 12/12/2019 A3.1 FUNZIONAMENTO 782952 - ERARIO Dello 20194E32439 DEL 28- 154,18
DIDATTICO Stato
11-2019
VISITE E VIAGGI 782952 - ERARIO Dello [IVA SU FATT.682CFP
2019 Lr7 12/12/2019 AS.1 D'ISTRUZIONE Stato DEL 31-10-2019 109,09
QUOTA PARTE
1617000 - ISTITUTO
FUNZIONAMENTO COMPENSI E SPESE
2019 187 2711212019 A2.2 AMMINISTRATIVO ,iax‘?gﬁ’;ft\llo REVISORI DEI CONTI 144,81
’ ANNO 2019
FATTURA N°1437D DEL
IMPIANTI E 20-11-2019 -
2019 188 27/12/2019 A.l5 APPARECCHIATURE 1535114 - MY TECH ASSISTENZA 1.000,00
INFORMATICA
ANNUALE
CANONE NOLEGGIO
2019 189 30/12/2019 A3.1 E}JSAZ_II_?I’EA&MENTO 24;05533 - EXE OFFICE MULTIFUNZIONI 300,00
4°TRIMESTRE 2019
NOLEGGIO
FUNZIONAMENTO 2406533 - EXE OFFICE [ MULTIFUNZIONE
2019 190 30/12/2019 A3.1 DIDATTICO SRL COPIE ECCEDENZA 1.295,64
ANNO 2019
CURA, CUSTODIAE | 55676 - scopETO DEL 30102018 . !
2019 191 30/12/2019 A.l.2 MANUTENZIONE SRL rettifica per + 9 € e - 3.30 5,70
LOCALI E ARREDI T € P ’
NS CONTRATTO
PROT. 3944 DEL 26-10-
2019 192 30/12/2019 A.1.3 :_?JggEHIED?ILCA%%ERZéA §6§7L196 - BIOMEDICA 2017 - MEDICO 500,00
T COMPETENTE
VIGILANZA SANITARIA
Totale | _12.764,23
Data IL DIRETTORE S.G.A.
Dott.ssa Agnese BONAFFINI
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